~

10.

Women — NIVEL 2C — All-Around (Beam)

. PERALTA

HERNANDEZ

. CETINA BOGOTA

. VARGAS BORBON

. ROJAS BOTERO

. VILORIA BOOM

. DIAZ

. HIGUITA GALVIS

. GARCIA

ARBOLEDA

. LIEVANO ARENAS

LOPEZ MACHADO

Maria Jose

Antonia

Ana Sofia

Maria

Antonia

Mia

Sara Juliana

Dulcemaria

Alicia

Mariana

Sara Sofia

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Nivel 2C 10
Anos
Nivel 2C 10
Anos
Nivel 2C 10
Anos
Nivel 2C 10
Anos
Nivel 2C 10
Anos
Nivel 2C 10
Anos
Nivel 2C 10
Anos
Nivel 2C 10
Anos
Nivel 2C 10
Anos

Nivel 2C 10

Anos

Coach

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Gym Elite

Gym Elite

CENTRO DE GIMNASIA

ELITE BOGOTA

LIGA DEL QUINDIO

Club Gymnastics Gold

LEGACY GYMNASTICS

LIGA DEL QUINDIO

Gimnasio Vermont

Gimnasio Vermont

CENTRO DE GIMNASIA
ELITE BOGOTA

El E2 E3 E4 E5 E

9.6

9.5

9.2

9.1

8.9

8.5

8.4

8.0

70

9.5

9.1

9.550

9.500

9.150

9.100

8.900

8.500

8.400

8.000

7.000

CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
Santa Marta Mayo 29 aJunio 2 /2024

D Pen Total

9.550

9.500

9.150

9.100

8.900

8.500

8.400

8.000

7.000



